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گروه ورزشی- سپاهان و استقلال 
در حساس ترین و جذاب ترین دیدار 
هفته ســوم بیست وسومین دوره لیگ 
برتر باشــگاه های ایران در ورزشگاه 
نقش جهان روبــه روی یکدیگر قرار 

گرفتند.
قضاوت ایــن بــازی را کوپال 
ناظمــی با کمک های فرهاد مروجی و 

حسن انتظاری برعهده داشت.
ســپاهان در شرایطی که دو بازی 
گذشــته خــود را با پیــروزی مقابل 

تیم هــای تراکتور و ذوب آهن به پایان 
رســاند، به دنبال سومین برد خود در 
خانــه بود تا جایگاهــش را در صدر 

جدول تثبیت کند.
حریف ســپاهان یعنی استقلال 
نیز با حاشــیه ها و چالش های فراوانی 
روبه روســت امــا با ۶ امتیــاز به دیار 
زاینده رود ســفر کرد تا یک کار بزرگ 

را انجام دهد.
دقایق حساس

دقیقه ۱۰: محمدجواد حســین 

نژاد از پشــت محوطه جریمه فرصت 
خوبی برای ایجاد خطر بر روی دروازه 
سیدحسین حسینی داشت اما ضربه او 

با اختلاف کمی به بیرون رفت.
دقیقه ۱۸: ضربه کاشته سپاهان 
توســط رضا اسدی زده شد اما شوت 
محکم این بازیکن به راحتی در دستان 

حسینی قرار گرفت.
دقیقــه ۲۰: صالــح حردانی با 
ســرعت و تکنیک بــالای خود میلاد 
زکی پــور را از پیش رو برداشــت اما 

توســط این بازیکن سرنگون شد، در 
حالی که اســتقلالی ها اعتقاد به خطا 
داشــتند، کوپال ناظمی دستور به ادامه 
بــازی داد تا نیمکت آبی ها اعتراضات 
تندی به این تصمیم داور داشته باشند.

دقیقه ۴۲: پاس زبیر نیک نفس 
با اشتباه عجیب نیلسون جونیور همراه 
شد تا توپ در بهترین موقعیت نصیب 
کوین یامگا شود. دانشگر در حالی که 
قصد دفع توپ را داشــت، ناکام ماند 
تا بازیکن استقلال فرصت ایده آلی را 
برای گلزنی به دست آورد اما واکنش 
بــه موقع پیام نیازمند دروازه این تیم را 

بسته نگه داشت.
دقیقه ۲+۴۵: سپاهان در جناح 
چپ صاحب ضربه ایســتگاهی شد. 
ســانتر رامین رضاییان با اشتباه مهلک 
مدافع استقلال همراه شد. ایمان سلیمی 
در حالی که با دستان باز برای دفع توپ 
به هوا پریده بود خطای هند انجام داد تا 
کوپال ناظمی نقطه پنالتی را نشان دهد. 
رضا اسدی پشت توپ ایستاد، ضربه 
اول را حســین حسینی به خوبی دفع 

کرد اما در برگشــت این بازیکن توپ 
را به گل تبدیل کرد تا نیمه اول با برتری 
یک بر صفر طلایی پوشان اصفهانی به 

پایان برسد.
دقیقه ۵۲: پــاس بلند یامگا در 
پشــت مدافعان ســپاهان به ارسلان 
مطهری رسید تا فرصت خوبی نصیب 
مهاجم استقلال شود اما ضربه محکم 
و بی دقت او با اختلاف زیادی از بالای 

دروازه نیازمند به بیرون رفت.
دقیقه ۵۸: سپاهان در ضد حمله 
وارد محوطه جریمه استقلال شد و در 
یک رفت و برگشــت توپ به شهریار 
مغانلو رســید، ضربه آکروباتیک این 
بازیکــن پــس از برخورد بــه ایمان 
ســلیمی به راحتی در دستان حسینی 

قرار گرفت.
دقیقــه ۶۰: ســانتر مهدی پور 
بــا دفع عجیب پیام نیازمند به شــکل 

عجیبی راهی کرنر شد.
دقیقــه ۶۸: بــاز هم ارســلان 
مطهری موقعیت بســیار مناسبی را در 
محوطه جریمه میزبان به دست آورد، 

امــا دخالت مدافعان ســپاهان باعث 
شکل گیری کرنر شد.

دقیقــه ۷۰: ارســال کنر رامین 
رضاییان با ضربه سر خطرناک نیلسون 
جونیور همراه شد که توپ با اختلاف 
بســیار کمی در چهارچــوب جایی 

نداشت.
دقیقــه ۸۷: مهــرداد محمدی 
بــا ورود به محوطه جریمه ســپاهان، 
ضربــه اش را روانــه دروازه کرد که 

نیازمند این توپ را مهار کرد.
ســپاهان با کسب برتری یک بر 
صفر در این دیدار، ۹ امتیازی شــد و 
صدرنشــین باقی ماند. استقلال هم با 
پذیرش نخســتین شکست فصل در 

امتیاز ۶ ماند.
ایمان ســلیمی و سیدحســین 
حســینی از استقلال و رضا شکاری و 
فرشاد احمدزاده از سوی کوپال ناظمی 

کارت زرد دریافت کردند.
فرشــاد احمدزاده به دلیل کارت 

زرد دوم در نیمه دوم اخراج شد.
ترکیب سپاهان:

پیــام نیازمند، محمد دانشــگر، 
نیلسون جونیور، میلاد زکی پور، رامین 

رضاییان، محمدجواد 
حسین نژاد، محمد قربانی، 

فرشــاد  شــکاری،  رضــا 
احمــدزاده، رضا اســدی و 

شهریار مغانلو
ترکیب استقلال:

سید حسین حسینی، ایمان 
ســلیمی، صالح حردانی)آرمان 
محمدحســین  رمضانــی(، 

مرادمنــد، ابوالفضل جلالی، روزبه 
چشــمی، زبیر نیک نفــس، مهدی 

مهدی پور، آرش رضاوند، ارســلان 
مطهری)مهــرداد محمدی( و کوین 

یامگا

گروه ورزشی- اتحادیه جهانی 
کشــتی در گزارشی با اشاره به حضور 
محمدرضا گرایی در بلگراد نوشــت: 

قهرمان المپیک به دنبال بازپس گیری 
تخت و تخت خود در بلگراد است.

مسابقات کشــتی قهرمانی سال 

۲۰۲۳ جهان قرار است از روزهای ۱۶ 
تا ۲۴ سپتامبر )۲۵ شهریور تا ۲ مهرماه( 
در کشــور صربســتان برگزار شود. 

اتحادیه جهانی کشــتی در گزارشی با 
اشاره به اهمیت این رقابت ها نوشت: 
در این مســابقات ۹۰ سهمیه المپیکی 
در سه رشته کشتی آزاد، فرنگی و زنان 
تقســیم خواهد شــد. در این پیکارها 
مدال آوران کشــور مختلف ســهمیه 
خود را برای المپیــک ۲۰۲۴ پاریس 
قطعی خواهند کــرد اما نفرات پنجم 
باید برای کســب سهمیه با هم رقابت 

داشته باشند.
در ادامه گزارش اتحادیه جهانی 
کشتی آمده است: سهمیه های المپیک 
کشتی فرنگی در ۶ وزن ۶۰ کیلوگرم، 
۶۷ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم، 
۹۷ کیلوگرم و ۱۳۰ کیلوگرم اختصاص 
می یابد. علاوه بــر این مدعیان چهار 
وزن غیر المپیکــی )۵۵ کیلوگرم، ۶۳ 
کیلوگرم، ۷۲ کیلوگرم، و ۸۲ کیلوگرم( 
به روی تشک خواهند رفت که تاثیری 
در حضور مدال آوران این اوزان برای 

حضور در المپیک ندارد.
رقابت در جهانی بلگراد بســیار 
حســاس اســت و در برخی از اوزان 
مدعیان بــه دنبال کســب مدال طلا 
هستند. یکی از این نفرات محمدرضا 
گرایی است که به دنبال بازپس گیری 
جایگاه خــود در رقابت های جهانی 
است. گرایی سال ۲۰۲۲ و در مسابقات 
جهانی برابر نمس صربستانی شکست 
خــورد و نایب قهرمان شــد؛ او مدال 
طلای المپیــک توکیو و مســابقات 
قهرمانــی ۲۰۲۱ جهان صربســتان را 
در کارنامــه دارد. البتــه در ایــن وزن 
حسرت جعفراف آذربایجانی و نمس 
صربســتانی حضور دارند و می توانند 

شگفتی ساز باشند.
همچنیــن در وزن ۷۲ کیلوگرم 
که یک وزن غیر المپیکی اســت علی 
ارســلان از صربســتان قصد دارد بار 
دیگر با رقیبانی مانند ســلجوق جان 

از ترکیه برای کســب عنوان قهرمانی 
جهان رقابت کند.

همچنیــن در گــزارش اتحادیه 
جهانی کشتی به رقابت هادی ساروی 
نماینده ایــران در وزن ۹۷ کیلوگرم و 
امیــن میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 

اشاره شده است.
در لیســت اولیه اتحادیه جهانی 
کشــتی ۳۵۲ فرنگی کار حضور دارند. 
در ایــن لیســت وزن ۵۵ کیلوگرم ۲۱ 
کشــتی گیر، وزن ۶۰ کیلوگــرم ۴۵ 
مدعی، ۶۳ کیلوگرم ۲۳ کشــتی گیر، 
کشــتی گیر، ۷۲  کیلوگــرم ۴۵   ۶۷
کیلوگــرم ۲۶ فرنگی کار، ۷۷ کیلوگرم 
۴۶ فرنگــی کار، ۸۲ کیلوگــرم ۲۸ 
کشتی گیر، ۸۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی گیر، 
۹۷ کیلوگــرم ۴۱ فرنگــی کار و ۱۳۰ 
کیلوگرم ۳۲ کشــتی گیر حضور دارند 
که البته با آغاز رســمی مسابقات این 

لیست به طور حتم تغییر خواهد کرد.

گروه ورزشی-ســرمربی رئال 
مادرید باتوجه به عملکرد بسیار خوب 
ســتاره انگلیسی جدید تیم در اندشیه 

استفاده از او در نقش شماره ۹ است.
جــود بلینــگام نمایــش خیره 
کننده ای در رئال مادرید داشته و فراتر 

از انتظار ظاهر شده است.

ایــن بازیکن انگلیســی که یک 
هافبک اســت بهترین گلــزن رئال 
مادرید در دو بازی اخیر بوده است. او 
توانسته در دو بازی ۳ گل به ثمر رساند 
و یک پاس گل بدهــد تا هم بهترین 
گلزن و هم بهترین بازیکن تیمش در 

فصل جاری لالیگا باشد.

طبق اعــلام روزنامه آس، کارلو 
آنچلوتی در اندیشــه استفاده از جود 
بلینــگام در نقش شــماره ۹ در رئال 
مادرید اســت که این باعث می شود تا 
او در نقش مهاجم ظاهر شود و بیش تر 

خود را به دروازه حریف برساند.
شــماره ۹ رئــال مادریــد در 

ســال های اخیر کریم بنزما بوده است 
که تصمیم به جدایی از تیم گرفت و در 
حال حاضر با پیراهن الاتحاد عربستان 

بازی می کند.
رئال هنوز جایگزینی شایســته 
برای این فوق ســتاره فرانسوی خود 
انتخــاب نکرده اســت و باید دید که 

کارلــو آنچلوتی چه نقشــه ای برای 
گلزنی و جایگزینی بنزما دارد.

فصل  آنچلوتی  تیم 
لالیگا  رقابت های  جدید 
را خوب آغاز کرده است 
و در هــر دو بازی خود به 

پیروزی رسیده است.

دیدار تیم های سپاهان و استقلال در حساس ترین و جذاب ترین دیدار هفته سوم بیست وسومین دوره لیگ برتر 
باشگاه های ایران با برتری یک بر صفر طلایی پوشان اصفهانی به پایان رسید.

لیگ برتر فوتبال؛

سپاهان فاتح جدال بزرگ با 
استقلال؛ صدرجدول طلایی ماند!

گروه ورزشــی- ارلینگ هالند 
تاکنون مقابل ۵ تیم لیگ برتری گل نزده 
است و باید دید می تواند به این رکورد 

برسد یا خیر.
ارلینگ هالند مقابل تیم های زیادی 
که در لیگ برتر حضور داشتند، گلزنی 
کرده است. لیورپول، چلسی، برنتفورد، 
شفیلد یونایتد و لوتون تاون که به تازگی 
به لیــگ برتر صعود کرده اند، تیم هایی 
هستند که تاکنون از ارلینگ هالند گلی 

نخورده اند.
منچسترسیتی لیگ برتر  را با دیدار 
برابر برنلــی، یکی از ۳ تیم تازه صعود 
کرده به لیگ برتر شروع کرد. این اولین 
فرصت برای ارلینــگ هالند بود که به 
این تیــم گل بزند و در نهایت موفق به 
گلزنی هم شد. اکنون چلسی، لیورپول، 
برنتفورد، شفیلد یونایتد و لوتون تاون 
تیم هایی هســتند که مقابل این بازیکن 

نروژی گل نخوردند.فصل گذشــته، 
ارلینگ هالنــد در ۳۵ بازی از ۳۸ بازی 
شــرکت کرد. او تنها ســه بازی خارج 
از خانه برابر لســتر و برنتفورد و دیدار 
خانگی مقابل لیورپول را از دست داد.  
چلسی می تواند به خود ببالد که علی رغم 
اینکه هالند دو بار با این تیم روبرو شده، 

هنوز نتوانسته دروازه آبی های لندن را 
باز کند. منچسترســیتی هر دو بازی را 
بــا اختلاف کمی برد، اما ریاض محرز 
در اســتمفوردبریج و خولیان آلوارز در 
اتحاد بودند که برای تیم پپ گواردیولا 
گلزنی کردند. سیتی یکشنبه به مصاف 
شفیلد یونایتد می رود و باید دید هالند 

می تواند شــفیلد را نیز به قربانیان خود 
اضافه کند یا خیر. در این صورت رکورد 
دیگری از سود فوق ستاره نروژی ثبت 
خواهد شد. کریســتال پالاس و ولوز 
بــا ۴ گل خورده دو تیمی هســتند که 
بیشترین گل خورده را از ارلینگ هالند 
دریافت کردند. وستهم، ساوتهمپتون، 
منچستریونایتد و ناتینگهام فارست نیز ۳ 
گل دریافت کردند.   فوق ستاره نروژی 
در نخســتین فصل حضورش در لیگ  
برتر انگلیس و با پیراهن منچستر سیتی 
توانست ۳۶ گل به ثمر رساند تا بیشترین 
نقش را در قهرمانی سیتیزن ها در لیگ 
جزیره داشته باشد. هالند بالاترین رقم 
گلزنی را در لیگ هــای معتبر اروپایی 
به نام خود به ثبت رســاند و با ۳۶ گل 
بالاتر از بازیکنانی مثل هری کین ، ام باپه، 
اوسیمن و روبرت لواندوفسکی کفش 

طلای فوتبال اروپا را به دست آورد.

گروه ورزشــی- مهدی طارمی 
قصــدی برای جدایی از پورتو ندارد و 
او امسال نیز برای اژدها به میدان می رود.

بــدون شــک مهــدی طارمی 
پرخبرترین تابســتان دوران حرفه ای 
خود را تجربه کرد. مهاجم ایرانی پورتو 
با سیلی از پیشنهادات گوناگون و متنوع 
از سوی باشــگاه های مطرح اروپایی 
مواجه شــد و ماه هاســت که نام او را 
در میــان خبر های مختلف خبرنگاران 
و رسانه های مطرح اروپایی می شنویم.

تیم های لیگ ترکیه و فنرباغچه از 
جمله نخستین باشگاه هایی هستند که 
خواستار جذب طارمی شده بودند. اما 
رفته رفته نام مهاجم ایرانی به باشگاه های 
مطرحی لینک شد که میلان و منچستر 
یونایتد از جمله این تیم ها هســتند.در 
این میان، پیشــنهاد روسونری برای به 
خدمــت گرفتن طارمی جدی تر بود و 
آن ها حتی پیغام های اولیه را برای آغاز 
مذاکرات به صورت جدی، به باشــگاه 
پرتغالی ارسال کردند، اما خواسته های 
غیرمنطقــی پورتو و درخواســت ۳۰ 
میلیون یورو برای صدور مجوز جدایی 

مهاجم ایرانی، منجر به عقب نشــینی 
آن ها شــد و میلان در نهایت ساموئل 
چوکووئــزه را از ویارئــال به خدمت 
گرفت. دیگر تیم شهر میلان یعنی اینتر 
هم برای جذب طارمی دست به کار شد، 
اما آن ها نیز با همان پاسخی روبرو شدند 
که از سوی مقامات پورتو به روسونری 
ابلاغ شــده بود. قیمت بالایی که اژد ها 
برای مهدی می خواســت سبب شد تا 
نراتزوری به دنبــال مارکو آرناتوویچ 
برود و این مهاجم که ۳ ســال از طارمی 

بزرگ تر است را جذب کند.

جدایــی هری کیــن از تاتنهام و 
پیوستن این بازیکن به بایرن مونیخ نیز 
ســبب شد تا نام پسر بوشهری یک بار 
دیگر با این تیم انگلیسی پیوند بخورد. 
باشگاهی که ۲ سال قبل نیز نیم نگاهی 
بــه طارمــی داشــت، امــا در نهایت 
صحبت های جدی بین این باشــگاه و 
پورتو صــورت نگرفت.تغییر قوانین 
ســری آ درخصوص بازیکنان خارج 
از اتحادیه اروپا ســبب شــد تا میلان 
یک سهمیه دیگر برای جذب بازیکن 
غیراروپایی داشته باشد و آنگونه که در 

روز های اخیر رســانه های ایتالیا عنوان 
کرده اند، روســونری باز هم نام طارمی 
را به لیست بازیکنان موردنظرش اضافه 
کرده است، اما در نهایت به نظر می رسد 
که شــاهد جدایی بازیکن بوشــهری 
حداقل در این پنجره تابستانی نخواهیم 
بود.طبق اطلاعات به دست آمده، مهدی 
طارمی در گفتگو با برخی از دوســتان 
رسانه ای و موثق خود در ایران، صراحتا 
از ادامه همــکاری با پورتو خبر داده تا 
بدین صورت مشخص شود که مهاجم 
بوشــهری حداقل در پنجره تابستانی 
تمایلی بــه جدایی از تیمش ندارد و او 
را در این فصل نیز با لباس آبی و سفید 
اژد ها خواهیم دید.طارمی که در آخرین 
ســال قراردادش با پورتو به سر می برد، 
تمایل زیادی داشت تا بتواند از آخرین 
شــانس خود برای حضور در یک تیم 
بزرگ و ترجیحا لیگ برتری اســتفاده 
کند، ولی اوضاع به کام او پیش نرفت و 
زیاده خواهی مدیران اژد ها باعث شده 
تا مهدی نتواند از پیشــنهادات بزرگ 
تابستانی خود استفاده ببرد و امسال نیز 

برای آبی و سفید ها به میدان برود.

۵ تیم از حمله غول در امان بودند!

پرونده نقل و انتقالاتی طارمی در این تابستان بسته شد

مرد یخی به دنبال بازپس گیری تاج و تخت خود در بلگراد

بلینگام در نقش شماره ۹ رئال!

گروه ورزشی- تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی 
۲۰۲۳ را ۴ شــهریور برگزار می کند.رقابت های جام جهانی بســکتبال ۲۰۲۳ از 
جمعه، ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد 
شــد که تیم ملی ایران در گروه G این مســابقات قرار دارد.شاگردان هاکان دمیر 
در این دوره از مسابقات با تیم های اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است که 
اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در این رقابت ها را دارند که اسپانیا، 
از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره نیز به شمار می رود. برنامه بازی های 

تیم ملی ایران در دور گروهی جام جهانی به شرح زیر است: 
بازی اول( ایران - برزیل: شنبه ۴ شهریور - ساعت ۱۳:۱۵

بازی دوم( ایران - ساحل عاج: دوشنبه ۶ شهریور - ساعت ۱۳:۱۵
بازی سوم(  ایران - اسپانیا: چهارشنبه ۸ شهریور - ساعت ۱۷:۰۰
هدایت تیم ملی بســکتبال ایران در این رقابت ها را هاکان دمیر ترکیه ای بر 
عهده دارد. با نظر او ۱۳ بازیکن اعزامی ایران به این مسابقات به شرح زیر است: 

۱- حامد حدادی )کاپیتان(
۲- بهنام یخچالی

۳- ارسلان کاظمی
۴- میثم میرزایی 

۵- سجاد  مشایخی
۶- محمد  امینی

۷- جلال  آقامیری
۸- متین  آقاجان پور

۹- حسن  علی اکبری
۱۰- سالار منجی

۱۱- سینا  واحدی
۱۲- نوید  رضایی فر 
۱۳- پیتر  گریگوریان

بازی های تیم ملی بســکتبال ایران به میزبانــی جاکارتای اندونزی برگزار 
خواهد شد.

برنامه بازی های تیم ملی بسکتبال ایران 
در جام جهانی
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سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۳ فرعی از ۲۱۸۶ فرعی از ۵۶۲۱ 
اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۴ قطعه ۱۸۱ – طبقه دوم سمت غربی بدوا به نام دولت جمهوری اسلامی ایران 
با نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره سند دفترچه ای 9۲۸۱9۰ ثبت و صادر گردید. سپس طی سند شماره 
۲۴۱9 مورخ ۱۳۸۴/۵/9 دفترخانه ۳۸ کیش به آقای منصور منطقی منتقل و النهایه ششدانگ طی سند شماره ۱۶۳۱۰ 

مورخ ۱۳۸۵/۱۰/۴ دفترخانه ۲۰کیش به آقای هوشنگ طلوعی پور فرزند نصراله انتقال یافت.
اینک آقای محمدعلی خسروانی پورکرمانی باستناد چهار فقره تفویض وکالتنامه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ دفترخانه ۲۰ 
کیش و درخواســت وارده به شــماره ۵9۰۰۳۰۲9 مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که 
آقای هوشنگ طلوعی پور برابر گواهی حصر وراثت شماره 9۷۰۴۶۰/۱۱۳ مورخ ۱۳9۷/۷/۲۸ شعبه ۱۱۳ شورای حل 
اختلاف منطقه ۳ تهران در مورخ ۱۳9۶/۷/۶ در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: فریدخت، شهین بانو، بهین 
بانو، مهین بانو همگی طلوعی پور )خواهران متوفی( و کوکب ماســالی )همســر متوفی( و از طرف وراث )باستناد 
تفویض وکالت( و گواهی واریز مالیات کیش بشــماره ۸۷۵۰۵9۷ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ اعلام داشــته اصل سند مالکیت 
دفترچه ای بنام مرحوم هوشنگ طلوعی پور بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور اسناد مالکیت بنام وراث متوفی خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۴ فرعی از از ۲۱۸۶ فرعی از ۵۶۲۱ 
اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۴ قطعه ۱۸۱ – طبقه دوم سمت شرقی بدوا به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با 
نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره سند دفترچه ای 9۲۸۱9۱ ثبت و صادر گردید. سپس ششدانگ طی سند 
شماره ۲۴۱۵ مورخ ۱۳۸۴/۵/9 دفترخانه ۳۸ کیش به آقای هوشنگ طلوعی پور فرزند نصراله انتقال یافت ، نامبرده 
سه دانگ مشاع از ششدانگ را طی سند شماره ۱۶۳۱۱ مورخ ۱۳۸۵/۱۰/۰۴ دفترخانه ۲۰ کیش به خانم کوکب ماسالی 
انتقال نمود. اینک آقای محمدعلی خســروانی پورکرمانی باستناد چهار فقره تفویض وکالتنامه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ 
دفترخانه ۲۰ کیش و درخواســت وارده به شــماره ۵9۰۰۳۰۲9 مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ منضم به دو برگ استشــهادیه 
اظهار داشــته که آقای هوشــنگ طلوعی پور )مالک سه دانگ مشاع از ششــدانگ( برابر گواهی حصر وراثت شماره 
9۷۰۴۶۰/۱۱۳ مورخ ۱۳9۷/۷/۲۸ شعبه ۱۱۳ شورای حل اختلاف منطقه ۳ تهران در مورخ ۱۳9۶/۷/۶ در گذشته و ورثه 
حین الفوت وی عبارتند از: فریدخت، شهین بانو، بهین بانو، مهین بانو همگی طلوعی پور )خواهران متوفی( و کوکب 
ماســالی )همسر متوفی( و از طرف وراث )باستناد تفویض وکالت( و گواهی واریز مالیات کیش بشماره ۸۷۵۰۵9۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ اعلام داشته اصل سند مالکیت دفترچه ای بنام مرحوم هوشنگ طلوعی پور بدلیل جابجائی مفقود 
شــده اســت لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص 
مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله به این اداره تسلیم نماید و در 
صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به 

صدور اسناد مالکیت بنام وراث متوفی خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

سارا رزمجویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سارا رزمجویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


